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Monsenso har indgået samarbejde med et paneuropæisk konsortium i forskningsprojektet Go Green Routes støttet af

Horizon 2020-programmet.
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København den 7. aug. 2020

Monsenso har indgået samarbejde med et paneuropæisk konsortium i forskningsprojektet Go Green Routes støttet af

Horizon 2020-programmet. Konsortiet bliver tildelt kr 78 mio. fra EU til at udvikle innovative løsninger med henblik på at

forbedre mental sundhed og velvære i kraft af grønne valg og øget naturbaseret aktivitet hos borgerne. De innovative

løsninger har til formål at øge udbredelsen og fremme anvendelse af   naturbaserede løsninger i Burgas, Lahti, Limerick,

Tallinn, Umeå og Versailles.

Monsensos løsning vil blive videreudviklet og brugt til at tilskynde brug af grønne, naturbaserede løsninger i byerne og til at

følge borgernes mentale sundhed for  at hjælpe med at forstå sundhedseffekten heraf. Monsensos andel af projektbidraget

vil være kr 1,9 mio.

”Det er et meget spændende projekt for Monsenso at deltage i, fordi det kombinerer naturbaserede løsninger, grønne valg,

mental sundhed og velvære. Der investeres meget i grønne løsninger og teknologier i øjeblikket, så kan det repræsentere et

stort potentiale for os, ”siger Thomas Lethenborg, administrerende direktør for Monsenso. ”Desuden vil projektet udvide

vores internationale netværk og hjælpe med at bringe Monsenso-løsningen ind på nye geografiske markeder”.

Projektet starter til september 2020 og kører over fire år. Det ledes af University of Limerick i Irland og inkluderer 40

partnere på tværs af Europa, heriblandt Mental Health Europe, King's College London, Technical University München,

Manchester Metropolitan University og universiteter i Tallinn, Aachen, Torino, Antwerpen, Versailles og Innlandet i Norge,

samt de byer, hvor projektet skal afprøves. 

Projektet vil ikke påvirke de tidligere kommunikerede planer og guidance fra Monsenso for finansåret 2020.

Projektet er finansieret af EUs Horizon 2020 rammeprogram under grant agreement No 869764.
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Om Monsenso

Monsenso er en innovativ virksomhed inden for mobile health (mHealth), som hjælper til optimering af behandlingen for

psykiske lidelser. Vores mission er at hjælpe patienter, pårørende, behandlere og forskere med at overvinde den byrde

psykiske lidelser forårsager. Vores løsning giver et detaljeret overblik over patientens mentale tilstand via indsamling af

data om adfærd og selvmonitorering, og ved at forbinde patienter, omsorgspersoner og behandlere supporterer både egen-

mestring, uformel omsorg og egentlig behandling. Baseret på vedvarende forskning og udvikling er vores team opsat på at

skabe løsninger, der passer ind i brugernes liv og øger kvaliteten og effekten af deres behandling. Få mere at vide på 

www.monsenso.com
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